
Ф е д е р а л ь н о е  г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е
высш его  о б р а з о в а н и я  

РО С С И Й С К А Я  А К А Д Е М И Я
Н А Р О Д Н О Г О  ХОЗЯЙСТВА и ГО С У Д А РС Т В Е Н Н О Й  СЛУЖБЫ  

п р и  П РЕЗИД ЕН ТЕ РО С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И

О переводе обучающейся из 
Алтайского филиала РАНХиГС 
в Южно-Российский институт управления -  
филиал РАНХиГС

В соответствии с Положением РАНХиГС о порядке и основаниях перевода студентов 

приказываю:

1. Перевести Борисовец Анну Евгеньевну с 01.02.2019 г., обучающуюся на 1 курсе по 
направлению подготовки 38.03.01 Экономика с оплатой стоимости обучения (форма обучения 
очная) из Алтайского филиала РАНХиГС в Южно-Российский институт управления -  филиал 
РАНХиГС на 1 курс по специальности 38.05.01 Экономическая безопасность, специализация 
«Финансовый учет и контроль в правоохранительных органах» с оплатой стоимости обучения 
по очной форме обучения.

2. Перезачесть Борисовец Анне Евгеньевне дисциплины, освоенные в Алтайском 
филиале РАНХиГС и утвердить индивидуальный учебный план ликвидации академической 
задолженности, возникшей из-за разницы в учебных планах.

Основание:
- заявление Борисовец А.Е. о переводе из одного филиала Академии в другой, протокол 

заседания аттестационной комиссии факультета экономики Южно-Российского 
института управления -  филиала РАНХиГС №24 от 30.01.2019 г., справка о переводе 
Борисовец А.Е.

П Р И К А З

Москва

№ oQQ) -

Проректор М.Н. Назаров

Приказ вносит: директор Алтайского филиала РА


